Регистрационный номер №____                       Заведующей
                                                                                                    МБДОУ «Детский сад № 12 «Аленушка»
с .Шабаново»
(наименование организации)
Яковлевой  Т.А.
(Фамилия И.О. руководителя)
Родителя
________________________________
(Фамилия Имя Отчество)
[bookmark: _GoBack]Место регистрации:  _______________
__________________________________
Место жительства: _________________________________________________  ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу поставить на учет моего ребенка (сына, дочь)
_______________________________________________________ ______________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)
для зачисления в детский сад.

Желательный срок приема ребенка в ДОО ______________ _________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 –ФЗ «О персональных
данных» даю согласие на обработку (включая сбор, запись, систематизацию, накопление,
хранение, уточнение, извлечение, использование, передачу (распространение,
предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) моих
персональных данных. Обработка моих персональных данных может осуществляться
с использованием средств автоматизации и без использования таких средств
исключительно в целях выдачи запрашиваемых сведений. Согласие вступает в силу с
момента его подписания. Согласие может быть отозвано мною после окончания
отношений на основании моего письменного заявления.

__________________                                      «____»_________________20____года
(подпись)